

Leveransemelding for Helsenorge

Leveranser

Tirsdag 20. juni 2023 er det ny leveranse på Helsenorge. Her gis en oversikt over de viktigste endringene som gjennomføres tilknyttet denne leveransen. Merk at enkelte av tiltakene vil komme i dagene før eller etter leveransen.

Gjennomføring av endringene vil føre til at Helsenorge vil være ustabil i en liten periode.

Varslet ustabilitet:

Start: 20.06.23 kl. 08:00

Slutt: 20.06.23 kl. 09:00

Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål til leveransen, kan du ta kontakt med:

markus.engeland@nhn.no

Område	Beskrivelse av leveranse	Målgruppe
Prøvesvar	<p>Pasientens prøvesvar er en tjeneste som mottar kopimeldinger av undersøkelses- og laboratoriesvar. Løsningen er i dag i utprøving for helsepersonell, noe som innebærer at utvalgte laboratorier sender kopi av svarene, og et fåtall navngitte rekvirenter kan se disse svarene via Kjernejournal.</p> <p>Innbyggere med prøvesvar har i dag innsyn i egne data via registerinnsyn på Helsenorge. Nytt i denne leveransen er presentasjon av prøvesvarene for utvalgte innbyggere i Prøvesvar-tjenesten. Det gir innbygger bedre oversikt og en mer brukervennlig innsikt i egne data.</p> <p>Innbygger vil se en liste over svarrapporter i tjenesten, og få presentert undersøkelser med tilhørende svar på en oversiktlig måte. Det er laget støtte for å presentere alle typer svar, men hvilke typer svar som vises, avhenger av hvilke svarmeldinger som tilgjengeliggjøres.</p> <p>Pasientens prøvesvar skal prøves ut for utvalgte innbyggere (10 personer fra juni, og noen flere fra</p>	Kun relevant for utvalgte innbyggere under utprøvingsfasen

Område	Beskrivelse av leveranse	Målgruppe
	<p>august/september) frem til alle innbyggere får tilgang til tjenesten i løpet av 2024.</p> <p>Svarene blir gjort tilgjengelig med 14 dagers forsinkelse.</p>	
Digital Dialog	Grensen for størrelsen på vedlegg til e-kontakt og e-konsultasjon er økt til totalt 20MB for inntil tre vedlegg.	Relevant for alle innbyggere
Koronasertifikat	Forskriften som regulerer koronasertifikat går ut 1. juli 2023. Koronasertifikat tas derfor bort fra Helsenorge.	Relevant for alle innbyggere
Innlogging	MinID er i dag tilgjengelig som innlogging i Helsenorge-appen og gir tilgang til tjenester for skoleungdom. Andre tilbud rettet mot skolehelsetjenesten på Helsenorge er tilgjengelig til innbygger er 23 år, derfor er det nå innført en aldersgrense for MinID-innlogging på 23 år slik at dette er samkjørt.	Relevant for alle innbyggere
Digital dialog	Hvis behandler har lagt opp telefontimer i sin timebok, vises dette i timeboken på Helsenorge på tilsvarende måte som videotime i dag.	Relevant for alle innbyggere
Digital dialog	Hvis behandler setter en e-konsultasjon som avsluttet, vil ikke innbygger kunne svare på e-konsultasjonen.	Relevant for alle innbyggere
Legemidler	Visningen av "Pasientens legemiddelliste" på Helsenorge settes på pause over sommeren. Innbyggere som har fått en legemiddelliste (PLL), vil i stedet få samme visning av resepter som øvrige innbyggere.	Innbyggere med fastlege som deltar i utprøving av Pasientens legemiddelliste
Annet	Denne leveransen inneholder også tekniske forbedringer og feilrettinger på flere av tjenestene på Helsenorge.	Relevant for alle innbyggere